



COMP NET SYSTEMS, s.r.o.
Riegrova 2573/3
466 01 Jablonec nad Nisou

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Interní č. objednávky: **OPJ15590**

DODAVATEL:

COMP NET SYSTEMS, s.r.o.
Riegrova 2573/3
466 01 Jablonec nad Nisou

ODBĚRATEL:

Institut pro veřejnou správu Praha
Dlážděná 6
110 00 Praha 1

Potvrzený termín:

Zodpovídá:

Telefon:

Zakázka:

Nabídka: NJ12707

Vystaveno dne: 11.1.2018

Způsob dodání:

Druh platby: převodním příkazem

IČO: 70690293

Vaše objednávka: Upgrade doménových řadičů

Ze dne: 11.1.2018

Požadovaný termín dodání 31.1.2018

POZ.	OBJ.Č.	NÁZEV	MNOŽSTVÍ	potvrzená CENA	CELKEM bez DPH	DPH
001	SLSSWM001	Základní instalace serverového OS Microsoft	2 ks	10 000,00 Kč	20 000,00 Kč	21%
002	SLSSWM004	Konfigurace serverových služeb(WINS,DNS,DHCP,TCP/IP) - SW práce na serveru	3,5 hod	1 200,00 Kč	4 200,00 Kč	21%
003	SLSSWM006	Konfigurace users, profiles, loginscripts, home folders - SW práce na serveru	2,5 hod	1 200,00 Kč	3 000,00 Kč	21%
004	SLSSWM007	SW práce na serveru - na systémové úrovni	3 hod	1 800,00 Kč	5 400,00 Kč	21%
005	DOPR018	Smluvní dopravné IMS - Benešov	2 kpl	600,00 Kč	1 200,00 Kč	21%
006	SLSSW014	Reinstalace a konfigurace zálohovacího SW	1 ks	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč	21%

Posílení HW DL385 - (po migraci lze vyřadit starý server DC Benešov)

008		HPE DL385G7 - 300GB pevný disk se dvěma porty (SAS) - 10 000 ot / min, 2,5 palcový malý formát (SFF)	3 ks	5 494,00 Kč	16 482,00 Kč	21%
008s1		Celková sleva 10% VIP - servisní smlouva Sleva byla vypočtena pro všechny položky nabídky s 21% DPH nad celkovou cenou (bez variant) 58 782,00 Kč	1 ks	-5 878,20 Kč	-5 878,20 Kč	21%
008s1		Zaokrouhlení	1	0,40 Kč	0,40 Kč	0%

SAZBA DPH	ZÁKLAD DANĚ	DPH CELKEM
bez vztahu k DPH	0,40 Kč	0,00 Kč
základní sazba daně 21%	52 903,80 Kč	11 109,80 Kč

OPJ15590

Jako zapsání u Krajského soudu v Ústí n.Labem - spisová značka C.9052.

Strana 1 z 2

© Soft-4-Sale



COMP NET SYSTEMS, s.r.o.
Riegrova 2573/3
468 01 Jablonce nad Nisou
Tel.: 483 311 002, Fax: 483 311 109
E-mail: obchod@cns.eu, www.cns.eu
ID datová schránka: rdkwcv6

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

CELKEM	52 904,20 Kč
VČETNĚ DPH	64 014,00 Kč

